
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 25 stycznia 
2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do prowadzenia prac spisowych na terenie 

Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w ramach narodowego spisu powszechnego ludności 
i mieszkań w 2021 r. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. poz. 1775 ze zm.), w związku z § 12 Instrukcji organizacyjnej do 
narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 11/2021 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do prowadzenia prac spisowych na terenie Gminy Miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie w ramach narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Skład Gminnego Biura Spisowego tworzą: 

1) koordynator gminny pełniący jednocześnie funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego - 
Krzysztof Widźgowski; 

2) członek - Danuta Skoberla - inspektor w Urzędzie Stanu Cywilnego; 

3) członek - Małgorzata Bukowska - inspektor w Referacie Organizacyjnym; 

4) członek - Aleksandra Gruźlewska - inspektor w Referacie Budżetu i Finansów; 

5) członek - Marcin Zieliński - inspektor w Referacie Organizacyjnym”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0760B5AF-117E-4AAF-9801-B5F90E71B1E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


